2022 年 11 月吉日

取引先各位

株式会社バッグジャパン

〒530-0043

大阪府大阪市北区天満 4-4-8 大作東ビル

TEL : 06-6360-4477 FAX : 06-6360-4488

E-mail : info@bagjapan.co.jp

持株会社への事業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社バッグジャパンは、この度、事業のさらなる発展を目的として、2022 年 12 月 1 日より、

卸事業につきまして、持株会社である『株式会社ジーシードホールディングス』へ事業譲渡を行うことと

なりましたので、お知らせ致します。

詳細につきましては、下記をご参照頂きます様、何卒よろしくお願い致します。

今後とも一層のご支援、お引き立てを賜ります様お願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

【事業譲渡詳細】

＜譲渡内容＞

・委託販売、通常卸販売に関する業務内容

 (販売報告書送付などの業務も今後は株式会社ジーシードホールディングスより送付致します)

<連絡先>

・住所 ※変更はございません

 〒530-0043 大阪府大阪市北区天満 4-4-8 大作東ビル

・電話番号/FAX 番号 ※変更はございません

 電話番号 : 06-6360-4477 FAX 番号 : 06-6360-4488

・メールアドレス ※変更はございません

 info@bagjapan.co.jp

・委託サイト/通常卸サイト URL ※変更はございません

 委託サイト https://bagjapan.biz  通常卸サイト https://www.bagjapan.net

※なお、本件に関しましてご不明点等ございましたら、担当：前田までご連絡下さい。

以上